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1.  UDVIKLING I KLUBBEN 2009 -  INDTIL PRIMO JUNI. 

  Udviklingen i klubben er generelt forløbet tilfredsstillende. 
  Vi havde en god golfens dag den 26. april . 
  Der var omkring 20 gæster, hvor seks meldte sig ind i klubben– heraf  
  to, som tidligere havde gennemført golfuddannelsen. 
  Samme dag havde klubben sin årlige åbningsturnering med omkring 80 
  deltagere. 
  Alt i alt var dagen en af de gode dage i klubbens liv – begunstiget af flot 
  forårsvejr. 
 

     Vi kan glæde os over, at der er godt 70 nye medlemmer, der har valgt at 
     gennemføre begynderuddannelsen. 

  Herudover har klubben modtaget et antal nye medlemmer, der er uddannet 
  som golfspillere. 
 
             KLUBBEN BYDER VELKOMMEN TIL SÅVEL NYBEGYNDERE 
          SOM NYE MEDLEMMER MED ØNSKET OM, AT I VIL FINDE JER 
                  GODT TILPAS I VORES KLUB HER PÅ HØBÆKGAARD 
 
     Bestyrelsen er påbegyndt arbejdet med udarbejdelse af en UDVIKLINGS- 
     PLAN 2010 – 2014 for Aabybro Golfklub. 
     Planen følger op på nuværende planlægningsgrundlag 2005 – 2009 og skal 
     være færdig ultimo 2009. Planen skal sikre sammenhæng i en fortsat stabil 
     og positiv udvikling af vores klub. 
 
     På økonomisiden er det helt afgørende, at der er sammenhæng mellem 
     årlige udgifter og indtægter. Bestyrelsen har derfor høj fokus på emnet 
     såvel i år som i årene fremover, hvor der udover den almene årlige drift 
     skal sikres midler til henlæggelse til maskinindkøb samt bidrag til driften 
     af medlemskantinen. 
     Økonomien følges derfor løbende meget tæt såvel for året som i relation 
     til udvikling, muligheder og begrænsninger i de kommende år. 
 
     Det helt centrale for bestyrelsens virke og indsats og den fokus, vi lægger 
     på klubbens fortsatte gode udvikling, kan kort karakteriseres med ordene 
                              fremsynet, fornuftig og forsigtig 
     med de udfordringer, der i disse år er på golfens område.  
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2.  GOLFANLÆGGET. 
      Baneudvalget og greenkeeperstaben har arbejdet og arbejder fortsat solidt 
      og koncentreret for at sikre en god standard rundt om på banen. 
      Meget er indtil nu nået med et positivt resultat. For nærværende er der 
      fokus på greens med henblik på, at disse kan nå samme høje standard som 
      i 2008.             
      For golfklubben er det meget glædeligt, at der er så mange klubmedlem- 
      mer, der gennem en frivillig indsats bakker op om indsatsen på banen, 
      hvor bl.a.  klipning af rough og forbedring af bunkers for øjeblikket er i 
      højsædet. 
 
      Til orientering har klubben investeret i og betalt for en ny fairwayklipper 
       – hvor midlerne er hentet fra klubbens ”reservebeholdning”. 
        
3.   NYBEGYNDERUDDANNELSEN I KLUBBEN. 
      Uddannelsen i nybegynderudvalget, hos Tommy Bitsch og i kaninklubben 
      forløber planmæssigt solidt og godt. 
      FLOW 1 nyder nu spilmulighederne i kaninklubben. 
      FLOW 2 er godt i gang med uddannelsen hos Tommy Bitsch.  

         Vi kan igen i år glæde os over en flot tilgang til uddannelsen i klubben for 
         nybegyndere.  

 
 4.   ”NY MAND PÅ SEKRETARIATET”. 
       I perioden primo juni til primo september får klubben og klubsekretæren 
       ekstra hjælp på sekretariatet, idet Thorkild Møller Nielsen hjælper til på 
       klubsekretariatet  12 – 15 timer om ugen. 
 
       Klubben byder velkommen til Thorkild med ønsket om en aktiv og 
       udfordrende tid i klubben. 
 
       Under Jørn Christoffersens ferie i juli måned, vil Thorkild være den, der 
       varetager de mange daglige sekretariatsfunktioner – klubben appellerer 
       her til, at vi alle støtter op om Thorkilds virke. 
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 5.  AFTALE MED JAMMERBUGTENS GOLFKLUB. 
        Ved spil af Jammerbugtens bane minder klubben medlemmerne om: 
         HUSK: 

- At notere AFTALE i green fee bogen. 
- At udfylde green fee kuvert og lægge den i green fee 

boksen. 
- At medtage green fee mærkat ved spil på banen. 

 

 


